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MSZE ŚWIĘTE 
Niedziele i święta: 7.00, 8.30, 10.00, 

11.30, 13.00, 16.00 
Dni powszednie: 7.30, 18.00 

Adoracja: Czwartek od godz. 15.00 
Spowiedź święta: od 7.15 i od 17.30 – 17.55 

KANCELARIA PARAFIALNA 
  

Wtorek w godz. 15.30 – 17.00 
 

Czwartek w godz. 15.30 – 17.00 

NUMERY TELEFONÓW: 
Kancelaria i parafia – 535 094 958 

e-mail:j.matulewiczpaslek@gmail.com 

BIULETYN PRZEZNACZONY DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

  

          
    D o k o ń c z e n i e  a r t y k u ł u  n a  o s t a t n i e j  s t r o n i e  

 V Niedziela Zwykła 
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Biuletyn Parafialny                           

09 lutego 2025 r. | Nr 1311/2025| 

Było to możliwe 
tylko dzięki temu, że 
ów lęk i strach 
zastąpili zaufaniem 
w Bożą pomoc. 
Wszyscy oni bardziej 
cenili współpracę z 
Bożą łaską i troskę o 
innych niż 
posiadany potencjał 

osobistych 
zdolności. Zarówno 
dzieje zbawienia, opi
sane w Biblii, jak i 

życie wielu świadków Jezusa, ukazuje rolę zaufania Bogu w codziennym 
życiu. Skoro bez Pana „nic nie możemy uczynić”, to winniśmy sobie 
uświadomić na nowo, kim On jest dla każdego z nas osobiście. I odnowić 
naszą ufność w Jego moc. Niech wskazówką będą dla nas słowa, zapisane 
przez św. Faustynę w jej duchowym „Dzienniczku”: „Łaski z mojego 
miłosierdzia czerpie się jednym naczyniem, a nim jest – ufność. Im dusza 
więcej zaufa, tym więcej otrzyma. Wielką mi są pociechą dusze o 
bezgranicznej ufności, bo w takie dusze przelewam wszystkie skarby swych 
łask. Cieszę się, że żądają wiele, bo moim pragnieniem jest dawać wiele, i to 
bardzo wiele. Smucę się natomiast, jeżeli dusze żądają mało, zacieśniają swe 
serca” (Dz. 1578). 
Autor: ks. Leszek Smoliński 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
Zaufać Jezusowi 

 
Życie wielu gorliwych uczniów Chrystusa to ciągle ponawiana odpowiedź na 
wezwanie skierowane do Szymona z dzisiejszej Ewangelii: „Wypłyń na głębię 
i zarzućcie sieci na połów!”. Czasem, wbrew przyjętym zwyczajom, sytuacjom, 
które wydają się bez wyjścia, trzeba, jak Piotr i towarzyszący mu synowie 
Zebedeusza: Jakub i Jan, zaufać: „Mistrzu na Twoje słowo”. Rybacy nie 
spodziewali się, że zarzucając sieć wbrew zasadom sztuki rybackiej, wyciągną 
na oczach tłumu takie mnóstwo ryb. Piotr czuł się po ludzku 
nieprzygotowanym do przemiany z rybaka w pasterza dusz. Dopiero pod 
wpływem obfitego połowu do końca zrozumiał, jak wymagające czeka go 
zadanie. Słuchanie Jezusa domaga się, by porzucić czysto ludzkie kalkulacje 
i zaufać. Wtedy rodzi się owoc niewspółmierny do naszych wysiłków. Lęk 
zostaje przemieniony i zwyciężony miłością Chrystusa, która wszystko może. 
Bóg, nie zważając na ludzką słabość, wzywa człowieka, aby stał się 
narzędziem Bożego królestwa, przekazicielem tej łaski, która stała się jego 
udziałem. Współczesnym przykładem współodpowiedzialności za 
potrzebujących pomocy jest żyjąca na naszych oczach bł. Matka Teresa z 
Kalkuty. Jak sama wspomina: „Po kilkunastu latach życia zakonnego 
zamknęłam za sobą drzwi i znalazłam się sama na ulicach Kalkuty, doznałam 
niezwykle silnego uczucia zagubienia, niemal lęku, który był trudny do 
przezwyciężenia”. W książce „Matka ubogich”, Renzo Allegri – zgłębiając 
historię jej życia i powołania – zapisała: „W tamtej chwili Matka Teresa 
zobaczyła jasno i wyraźnie swoja nową sytuację. Była zupełnie sama. Sama, 
bez dachu nad głową, bez pieniędzy, bez pracy, nie wiedząc, dokąd pójść, by 
coś zjeść i znaleźć schronienie na noc”. Znalazła się w straszliwej sytuacji, w 
jakiej znajdowali się ci ludzie, którym ona pragnęła „służyć”. Nie posiadała 
niczego poza wizją tego, co zamierzała realizować. „Polecenie”, jakie 
otrzymała od Jezusa w nocy 10 sierpnia 1946 r. było precyzyjnie określone: 
„służyć najuboższym pośród ubogich. Żyć pośród nich i tak jak oni”. Zarówno 
bł. Matka Teresa, jak i apostoł Piotr, mimo towarzyszącego im ludzkiego lęku, 
niepewności i początkowego niezdecydowania, ostatecznie zrealizowali swoje 
życiowe powołanie.  



 

INTENCJE PARAFIALNE Ogłoszenia Parafialne 
1. We wtorek, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie 

Najświętszej Maryi Panny z Lourdes.  
2. Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego 

Dnia Chorego. We wtorek w naszym kościele Mszę Świętą ze 
specjalnym nabożeństwem dla chorych będziemy sprawowali o 
godz. 10.00. Serdecznie proszę o pomoc wszystkim chorym, 
niepełnosprawnym, seniorom w dotarciu do naszej świątyni.  

3. W piątek, 14 lutego, obchodzimy święto Świętych Cyryla i 
Metodego – Patronów Europy. Żyli w IX wieku, pochodzili z 
miasta Saloniki w Cesarstwie Bizantyńskim.  

4. Tego samego dnia tradycja wspomina Świętego Walentego, 
kapłana rzymskiego, który w 269 roku poniósł śmierć 
męczeńską, gdyż mimo tortur nie chciał wyrzec się Chrystusa. 
Wspominany jest jako między innymi patron zakochanych. Niech 
to będzie okazja także do modlitwy, podziękowania Panu Bogu 
za miłość, którą nas obdarzył, i za bliskich, którzy nas kochają.  

5. W każdą środę o godz. 17.40 serdecznie zapraszamy na 
nabożeństwo ku czci MBNP. Zachęcamy do przynoszenia do 
zakrystii intencji dziękczynnych i błagalnych.  

6. W każdy czwartek od godz. 15.00 serdecznie zapraszamy na 
indywidulaną adoracje Najświętszego Sakramentu, którą 
kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia.  

7. W ubiegłym tygodniu zakończyliśmy doroczne odwiedziny 
duszpasterskie w naszej parafii. Dziękujemy za gościnę, otwarte 
drzwi, rozmowy i złożone ofiary.  

8. Za tydzień w niedzielę 16 lutego po Mszy św. o godz. 11.30 
serdecznie zapraszamy na spotkanie rodziców dzieci 
przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Św. 

9. Także za tydzień w niedzielę po Mszy św. o godz. 16.00 serdecznie 
zapraszamy młodzież przygotowującą się do sakramentu 
bierzmowania na spotkanie organizacyjne. 

 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy: 
 
† Barbara Świderska, l. 90; 
 
Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie… 

10.02. – Poniedziałek - św. Scholastyki, wspomnienie 

7.30 † Czesław Frączek popogrzebowa 

7.30 † Andrzej Krasowski popogrzebowa 

18.00 † Maria Stasiulewicz – intencja od rodziny Stasiulewiczów 

18.00 † Wanda, Tadeusz Cyrkanowicz, Genowefa i Michał Danio i zmarli z rodziny z obojga stron 
18.00 † Danuta Honorata Śledź popogrzebowa 

11.02. – Wtorek - NMP z Lourdes, Dzień Chorego 
7.30 † Stanisław Kubica, zmarli rodzice i rodzeństwo 
7.30 † Iwona Romanowicz popogrzebowa 
10.00 Msza św. w intencji chorych z udzieleniem sakramentu chorych 

18.00 
† Adam 33 rocznica śmierci, Wanda, Genowefa i zmarli z rodziny Dłużniewskich, Bożena i Stanisław 
Tuniewicz 

18.00 † Marianna Suchenek 26 rocznica śmierci 
12.02. – Środa 

7.30 † Ludwika(f) Adamczyk popogrzebowa 
7.30 † Barbara Kuśmierczyk popogrzebowa 

18.00 
Msza św. dziękczynna z okazji 57 rocznicy ślubu Państwa Haliny i Stanisława z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla Jubilatów 

18.00 † Józef Kujawski, rodzice z obojga stron 
18.00 † Józefa(f), Władysław Pawłowscy i zmarli z rodziny Kowalczyków i Pawłowskich 

13.02. – Czwartek  
7.30 † Stanisława(f) Kobyra popogrzebowa 
7.30 † Marianna Pomarańska 6 rocznica śmierci, Adam Pomarański 
7.30 † Maria Andruszkiewicz 30 dzień po pogrzebie 
18.00 † Łukasz Pawłowski 5 rocznica śmierci 
18.00 † Aleksander Popik popogrzebowa 
18.00 Rezerwacja  

14.02. – Piątek – św. Cyryla i Metodego, Wspomnienie 
7.30 † Henryk Karpiński oraz Joanna i Adam Wiśniewscy 
7.30 † Władysław Tomków popogrzebowa 
7.30 † Maria Stasiulewicz popogrzebowa 
18.00  † Zbigniew Litwin 4 rocznica śmierci 
18.00 Msza św. dziękczynna za przeżyte lata z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, zdrowie i 

potrzebne łaski dla Janusza 
15.02. – Sobota 

7.30 † Krystyna Szeliga popogrzebowa 
7.30 † Stanisław Kilian popogrzebowa 
7.30 † Maria Tomków popogrzebowa 
18.00 † Zofia Jasek 1 rocznica śmierci, Janina i Wojciech Jasek i zmarli z rodziny Jasków i Strzałkowskich 

18.00 
† Wiktoria Liwska, zmarli z rodziny Liwskich, Wiesław Liwski 30 rocznica śmierci, Jan, Wanda i Antoni 
Liwscy 

16.02. – VI Niedziela Zwykła 

7.00 † Danuta Łukaszewicz 14 rocznica śmierci 

8.30 
Msza św. dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, zdrowie i potrzebne łaski dla 
Marka, Małgorzaty i Moniki 

10.00 † Jan i Tadeusz Włodarczyk i Stanisław Tkacz 
11.30 † Maria i Franciszek i ich rodzice 
13.00 W intencji parafian 
16.00 † Małgorzata Kizło 


